

Stavba : Modernizácia zdroja tepla s využitím OZE ZŠ Zemianska Oľča

ODIS - ocenenie stavieb

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRÁCE	13,00	0,00	13,00	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	62,55	0,00	62,55	0,88119	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 785,92	11,92	1 797,84	0,76029	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	758,66	56,33	758,66	0,45789	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	174,68	144,00	318,68	0,06224	0,129
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 794,81	212,25	2 950,73	2,16161	0,129
713 - Izolácie tepelné	27,77	36,48	64,25	0,00240	0,000
721 - Vnútoraná kanalizácia	250,54	0,00	250,54	0,09743	0,000
722 - Vnútoromý vodovod	1 049,99	861,93	1 061,92	0,01998	0,000
725 - Zariadenie predmety	65,00	971,20	1 036,20	0,00009	0,000
731 - Kotle	1 420,00	9 700,60	10 870,60	0,00017	0,000
732 - Strojovne	2 852,78	23 889,91	26 458,69	0,25000	0,000
733 - Rozvod potrubia	1 697,68	0,00	1 697,68	0,14968	0,000
734 - Armatúry	454,68	1 124,72	1 579,40	0,05003	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	19,75	70,45	90,20	0,01600	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	163,20	1 922,60	2 085,80	0,19270	0,000
	59,31	0,00	59,31	0,00754	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8 060,70	38 577,89	45 254,59	0,78602	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	887,82	1 041,78	1 929,60	0,02124	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	887,82	1 041,78	1 929,60	0,02124	0,000
Za rozpočet celkom	11 743,33	39 831,92	50 134,92	2,96886	0,129



Odberateľ: Obec Zemianska Olča
 Projektant: ATC PROJEKT Komárno
 Dodávateľ: DARTON s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.1.2022

Stavba : Modernizácia zdroja tepla s využitím OZE ZŠ Zemianska Olča
 Objekt : SO-04 (stav. úpravy, zdravotníctvo, vykurovanie, pož. ochrana, elektroinštalácia)

ODIS - ocenenie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v homíne 3 ručne - základ pod tepelné čerpadlo	0,400	m3	32,50	13,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				13,00			13,00	
2 - ZÁKLADY								
2	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného - základ pod tepelné čerpadlo	0,100	m3	42,50	4,25	20
3	011	27532-1411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/3 - základ pod tepelné čerpadlo	0,300	m3	108,00	32,40	20
4	011	27536-1821	Výstuž základových páteiek BSt 500 (10505) - základ pod tepelné čerpadlo	0,014	t	1 850,00	25,90	20
2 - ZÁKLADY spolu:				62,55			62,55	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
5	253	31712-1811	Osad. pref. prekl. sv. otv. 60-180cm	1,000	kus	5,64	5,64	20
6	MAT	593 219254	Preklad 1250mm	1,000	kus	11,92	11,92	20
7	011	34227-2336	Priečky PPP hr.100mm 550kg/m3, vrátane ukotvenia do bočných stien	8,900	m2	24,75	220,28	20
8	011	38984-2110	Dodávka a montáž komín 3-zložkový 1-prieduchový nerez izolovaný D 15 cm na konzolách na fasáde 4m	1,000	kus	1 560,00	1 560,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 797,84			1 797,84	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
9	014	61240-3390	Stavebné úpravy spojený s realizáciou komína (oprava fasády)	1,000	kus	450,00	450,00	20
10	014	61240-3399	Zaplnenie otvorov v stenách maltou - oprava omietky po búracích prácach	1,000	m2	11,16	11,16	20
11	011	61246-5111	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	17,800	m2	0,52	9,26	20
12	011	61246-5137	Vnútomá omietka stien ,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,vyrovnávacía hr.4 mm	17,800	m2	7,84	139,55	20
13	011	63466-1110	Zaplnenie prestupov potrubia stenou a stropom tmelom	5,000	kus	8,85	44,25	20
14	MAT	246 3J0404	Pena protipožiarna	2,000	ks	17,55	35,10	20
15	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocefových do 2,5 m2	1,000	kus	48,11	48,11	20
16	MAT	553 300760	Zárubňa ocefová 80x197cm	1,000	kus	21,23	21,23	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				758,66			758,66	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	20,000	m2	3,09	61,80	20
18	011	95394-3112	Osadenie ostat. výrobkov - hasiaci prístroj	2,000	kus	7,14	14,28	20
19	MAT	HP- CO2	Hasiaci prístroj CO2	2,000	kus	72,00	144,00	20
20	013	97103-5251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 45 cm - potrubie	4,000	kus	15,92	63,68	20
21	013	97103-5351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm - odvod spalín	1,000	kus	23,51	23,51	20
22	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	0,129	t	15,15	1,95	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,129	t	13,12	1,69	20
24	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 20km	2,580	t	0,35	0,90	20
25	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,129	t	13,24	1,71	20
26	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,129	t	40,00	5,16	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				318,68			318,68	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 950,730			2 950,73	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
27	713	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25 (potrubie v kotolni)	8,000	m	1,40	11,20	20
28	MAT	272 3A8056.	Izolácia potrubia hr. 32mm	8,160	m	1,47	12,00	20
29	713	71346-2135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40 (potrubie v kotolni)	10,000	m	1,65	16,50	20
30	MAT	272 3A8058	Minerálna izolačná trubica s AL fóliou hr. 48/40mm	10,200	m	2,40	24,48	20
31	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,002	t	34,29	0,07	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				64,25			64,25	
721 - Vnútna kanalizácia								
32	721	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia do DN 63 - napojenie odvodu kondenzátu	1,000	kus	11,95	11,95	20
33	721	72117-3702	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 40, vrátane spojov a tvaroviek - odvod kondenzátu (upresniť pri realizácii)	15,000	m	14,48	217,20	20
34	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8 - odvod kondenzátu	2,000	kus	3,12	6,24	20
35	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	15,000	m	1,01	15,15	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				250,54			250,54	
722 - Vnútny vodovod								
36	721	72217-0911	Opr. vodov. potrubia z PE, vsadenie odbočky do potr. D 32	1,000	kus	24,03	24,03	20
37	721	72217-3102	Potrubie vodovodné plastové DN15, vrátane spojov a tvaroviek, upresniť pri realizácii	10,000	m	10,81	108,10	20
38	721	72218-1241	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	10,000	m	2,91	29,10	20
39	MAT	272 3A7803	Izolácia hadicová hr. 20mm	10,200	m	1,17	11,93	20
40	721	72223-9102	Montáž doplnovacieho zariadenia	1,000	kus	5,86	5,86	20
41	MAT	484 679810	Doplnovacie zariadenie FullCombi so syst. oddol., typ BA	1,000	kus	850,00	850,00	20
42	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	10,000	m	2,00	20,00	20
43	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	10,000	m	1,29	12,90	20
722 - Vnútny vodovod spolu:				1 061,92			1 061,92	
725 - Zariaďovacie predmety								
44	721	72586-9220	Montáž odvodu kondenzátu od kotla	1,000	kus	65,00	65,00	20
45	MAT	484 B07513.	Odvod kondenzátu	1,000	kus	350,00	350,00	20
46	MAT	484 B07530	Výhrevný pás kondenzátu 1,2m	2,000	kus	15,60	31,20	20
47	MAT	484 B11830	Zariadenie neutralizačné N-70 - podľa PD	1,000	kus	185,00	185,00	20
48	MAT	484 B11835	Neutralizačný granulát 8kg	1,000	kus	405,00	405,00	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				1 036,20			1 036,20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
731 - Kotle								
49	731	73124-9125	Montáž kotlov na plynne palivo 60 kW	1,000	kus	520,00	520,00	20
50	MAT	484 J00190	Kotol nástenný kondenzačný 60kW s reguláciou 100 HC1B a zásobníkom vody (podľa PD)	1,000	kus	4 950,00	4 950,00	20
51	731	73139-1800	Montáž regulácie	1,000	kus	650,00	650,00	20
52	MAT	484 J07506	Komunikačný modul LON typ MW2 (podľa PD)	1,000	kus	1 030,00	1 030,00	20
53	MAT	484 J07507	Komunikačný modul LON typ GC1	2,000	kus	1 050,00	2 100,00	20
54	MAT	484 J07508	Spojovací kábel LON pre výmenu dát medzi reguláciami s konektorom RJ45, dĺžky 7m	1,000	kus	55,60	55,60	20
55	MAT	484 J07509	Koncový odpor (2kus)	1,000	kus	65,00	65,00	20
56	764	73176-4110	Montáž odvetrania plynových spotrebičov - odvod spalín od kotla	1,000	kus	250,00	250,00	20
57	MAT	484 J00615	Odvod spalín od kotla	1,000	kus	1 250,00	1 250,00	20
731 - Kotle spolu:				10 870,60			10 870,60	
732 - Strojovne								
58	731	73221-9315	Montáž ohrievačov vody stojatých akumuláčnych do 1000 l	1,000	kus	265,02	265,02	20
59	MAT	426 1G6009	Zásobník akumuláčny 600l - podľa PD	1,000	kus	1 494,91	1 494,91	20
60	MAT	426 1G6023	Snímač teploty ponomý NTC 10kOhm	2,000	kus	64,00	128,00	20
61	MAT	426 1G6025	Snímač teploty príložný NTC 10kOhm	2,000	kus	64,00	128,00	20
62	731	73232-4850	Montáž hydraulickéj výhybky (DN80 na 100)	1,000	kus	185,00	185,00	20
63	MAT	484 C10310	Výhybka hydraulická Q100 do 8m3/h	1,000	kus	65,00	65,00	20
64	MAT	484 C10315	Nástenná konzola hydr. výhybky	1,000	kus	120,00	120,00	20
65	731	73233-0412	D+M nádoby expanznej s membránou objem 10l	2,000	kus	142,00	284,00	20
66	731	73233-0415	D+M - nádoba expanzná s membránou tlak 3 bary, objem 35 l	1,000	kus	258,76	258,76	20
67	731	73233-0417	D+M - nádoba expanzná s membránou tlak 6 bary, objem 80 l	1,000	kus	80,00	80,00	20
68	731	73245-1110	Montáž tepelného čerpadla vnútorná a vonkajšia jednotka 14,7kW(vzduch/voda) - podľa PD	2,000	kus	890,00	1 780,00	20
69	MAT	426 1G0501	Čerpadlo tepelné (vzduch/voda) 14,7kW - podľa PD	2,000	kus	8 620,00	17 240,00	20
70	MAT	426 1G0502	Inštaláčná sada pre montáž vonkajšej jednotky (podľa PD)	2,000	kus	2 040,00	4 080,00	20
71	MAT	426 1G0503	Pripojovacia sada s obehovým čerpadlom 49-60kW	1,000	kus	350,00	350,00	20
732 - Strojovne spolu:				26 458,69			26 458,69	
733 - Rozvod potrubia								
72	731	73312-2205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25, vrátane tvaroviek a spojov	8,000	m	13,58	108,64	20
73	731	73312-2207	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40, vrátane tvaroviek a spojov	60,000	m	25,60	1 536,00	20
74	731	73339-1102	Tlaková skúška potrubia do d 50	68,000	m	0,78	53,04	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				1 697,68			1 697,68	
734 - Armatúry								
75	731	73410-9213	Montáž rýchломontážnej sady DN32-DN40	1,000	kus	41,45	41,45	20
76	MAT	484 B09100	Upevnenie na RMS DN25/32	1,000	kus	80,00	80,00	20
77	MAT	484 F09150	RMS so zmiešavačom M32 DN40 Magna 3 40-80F	1,000	kus	25,00	25,00	20
78	731	73416-3412	Filter s výmennou vložkou DN 25	2,000	kus	55,19	110,38	20
79	731	73416-3413	Filter s výmennou vložkou DN 40	1,000	kus	75,00	75,00	20
80	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	2,000	kus	3,51	7,02	20
81	MAT	422 306500	Kohútik plniaci a vypúšťac DN 15	2,000	kus	15,33	30,66	20
82	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	5,000	kus	4,33	21,65	20
83	MAT	422 306530	Kohútik plniaci a vypúšťaci DN 20	3,000	kus	32,05	96,15	20
84	MAT	422 6A0110	Filter plynový Rp 3/4"	1,000	kus	15,00	15,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
85	MAT	484 J07815	Ventil s klobúčikom Rp 3/4"	1,000	kus	22,00	22,00	20
86	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	10,000	kus	4,75	47,50	20
87	MAT	422 1C0904	Ventil uzatvárací DN25 PN10	6,000	kus	21,77	130,62	20
88	MAT	422 2V0602	Ventil poistný DN25	2,000	kus	83,52	167,04	20
89	MAT	422 306560	Kohútik piniaci a vypúšťací DN 25	2,000	kus	34,67	69,34	20
90	731	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	10,000	kus	5,15	51,50	20
91	MAT	422 1C0906	Ventil uzatvárací DN40	7,000	kus	32,50	227,50	20
92	MAT	484 880400	Zmiešavač V 3cestný DN40	1,000	kus	75,00	75,00	20
93	MAT	484 J07600	Sada doplnková so zmiešavačom	1,000	kus	45,50	45,50	20
94	MAT	484 J07820	Ventil s klobúčikom pre expanzné nádrže N80-N500	1,000	kus	49,00	49,00	20
95	731	73421-1120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	1,000	kus	8,39	8,39	20
96	731	73422-9140	Montáž rozširovacej sady, servopohonu	1,000	kus	12,50	12,50	20
97	MAT	484 J07620	Servopohon SR10, 230V/50HZ	1,000	kus	91,91	91,91	20
98	731	73442-1130	Manometer 0-400kPa	1,000	kus	79,29	79,29	20
			734 - Armatúry spolu:	1 579,40			1 579,40	
			766 - Konštrukcie stolárske					
99	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	1,000	kus	19,75	19,75	20
100	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197cm	1,000	kus	70,45	70,45	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	90,20			90,20	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
101	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg - závesný systém potrubia, vrátane vŕtania do stropu, steny	30,000	kus	5,44	163,20	20
102	MAT	319 1A0104	Objímka DN 30-45	30,000	kus	2,10	63,00	20
103	MAT	319 1A0401	Rozpierka DN 15-80	30,000	kus	0,46	13,80	20
104	MAT	319 1A1001	Tyč závesná, konzola	30,000	kus	0,66	19,80	20
105	MAT	HZS - 01	Revízia komína-spalinovodu	1,000	kus	100,00	100,00	20
106	MAT	HZS - 02	Prevádzkový poriadok kotolne	1,000	kus	200,00	200,00	20
107	MAT	HZS - 03	Obhliadka pred uvedením do prevádzky	1,000	kus	100,00	100,00	20
108	MAT	HZS - 04	Uvedenie do prevádzky chladiaceho okruhu	2,000	kus	100,00	200,00	20
109	MAT	HZS - 05	Uvedenie do prevádzky - tepelné čerpadlá	2,000	kus	100,00	200,00	20
110	MAT	HZS - 06	Uvedenie do prevádzky - rozširovacia sada pre 1 vyk. okruh	2,000	kus	50,00	100,00	20
111	MAT	HZS - 07	Uvedenie do prevádzky - kotol, kaskáda	1,000	kus	100,00	100,00	20
112	MAT	HZS - 09	Uvedenie do prevádzky - akumulčná nádrž	1,000	kus	100,00	100,00	20
113	MAT	HZS - 10	Vykurovacia skúška	24,000	hod	16,50	396,00	20
114	MAT	HZS - 11	Nešpecifikované murárske a búracie práce, presun materiálu	20,000	hod	16,50	330,00	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	2 085,80			2 085,80	
			783 - Nátery					
115	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email - zárubeň	1,500	m2	6,70	10,05	20
116	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné - zárubeň	1,500	m2	3,05	4,58	20
117	783	78389-4622	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	17,800	m2	2,51	44,68	20
			783 - Nátery spolu:	59,31			59,31	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	45 254,590			45 254,59	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
118	921	21001-0001	Demontáž a odpojenie jestvujúcich svietidiel, zásuviek	2,000	hod	1,34	2,68	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
119	921	21001-0010	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D16 (d13)mm	30,000	m	1,19	35,70	20
120	MAT	345 653K001	Rúrka el-inšt PVC tuhá , s hrdlom, biela, vrátane kolien, spojok, a koncoviek	31,500	m	0,40	12,60	20
121	921	21001-0101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov	65,000	m	0,80	52,00	20
122	MAT	345 710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 H, biela, vrátane kolien, spojok, a koncoviek	68,250	m	1,00	68,25	20
123	921	21001-0332	Škatuľa 1-nás KP prístrojová, vrátane zapojenia	5,000	kus	5,70	28,50	20
124	MAT	345 605K000	Škatuľa prístrojová	5,000	kus	1,18	5,90	20
125	921	21001-0333	Škatuľa 1-nás KR rozvodka, vrátane zapojenia	2,000	kus	7,74	15,48	20
126	MAT	345 618D000	Škatuľa KR	2,000	kus	1,18	2,36	20
127	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	39,000	kus	0,85	33,15	20
128	MAT	921 AN23847	Okolo káblové 2,5 CU	39,000	kus	0,30	11,70	20
129	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	15,000	kus	0,97	14,55	20
130	MAT	920 AN34915	Okolo kábelové 4-6 Cu	15,000	kus	0,35	5,25	20
131	921	21011-0001	Montáž spínač, prepínač, vypínač nástenný IP20-44	2,000	kus	4,79	9,58	20
132	MAT	345 300A022	Jednopolový vypínač 1. rad. 10A, 250V, IP20, vrátane rámpy	1,000	kus	1,76	1,76	20
133	MAT	920 AN14119	Núdzový vypínač v krabici 250V, IP44	1,000	kus	21,44	21,44	20
134	921	21011-1031	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	3,000	kus	7,22	21,66	20
135	MAT	345 420L101	Zásuvka 1-fázová 16A/250V, IP44, vrátane rámpy	3,000	kus	4,49	13,47	20
136	921	21012-0400	Montáž prístroja do rozvádzača RK	5,000	kus	3,27	16,35	20
137	MAT	358 5521E01	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 6kA 286428 : PFL6-6/1N/B/003-AC (2MD)	2,000	kus	35,00	70,00	20
138	MAT	358 5605E23	Zvodič kombinovaný 158330 typ 1+2 (B+C) 3-pól : SPBT12-280/3, pre siete TN-C, 280V-AC (3MD)	1,000	kus	80,00	80,00	20
139	MAT	920 AN17395	Relé Z-RK230/SS	2,000	kus	14,50	29,00	20
140	921	21012-0401	Istič modulový 1-pól. do 25A	7,000	kus	3,27	22,89	20
141	MAT	358 5100E07	Istič 1-pólový 286518 - 6kA (1MD) PL6-6/1/B	1,000	kus	3,31	3,31	20
142	MAT	358 5100E09	Istič 1-pólový 286519 - 6kA (1MD) PL6-10/1/B	3,000	kus	2,80	8,40	20
143	MAT	358 5100E11	Istič 1-pólový 286521 - 6kA (1MD) PL6-16/1/B	2,000	kus	2,80	5,60	20
144	MAT	358 5100E12	Istič 1-pólový 286522 - 6kA (1MD) PL6-20/1/B	1,000	kus	3,54	3,54	20
145	921	21012-0451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	2,000	kus	5,98	11,96	20
146	MAT	358 5300E11	Istič 3-pólový 286589 - 6kA (3MD) PL6-16/3/B	2,000	kus	9,38	18,76	20
147	921	21012-0466	Montáž, istič modulový 3+N a 4-pól. do 25A (do jestvujúceho rozvádzača)	1,000	kus	7,34	7,34	20
148	MAT	358 5400R13	Istič 4-pólový (4MD) 25/4/B	1,000	kus	27,18	27,18	20
149	921	21019-0002	Montáž rozvádzača RK	1,000	kus	22,79	22,79	20
150	MAT	357 000E025	Rozvádzač RK	1,000	kus	158,00	158,00	20
151	921	21020-0008	Svietidlo pre LED trubice 230V, 2x18W, IP59, biele, vrátane zapojenia	1,000	kus	6,13	6,13	20
152	MAT	348 3B02201	Svietidlo pre LED trubice 230V, 2x18W, IP59, biele,	1,000	kus	25,60	25,60	20
153	921	21022-0002	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane svoriek, bez náteru	15,000	m	3,08	46,20	20
154	MAT	354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	9,450	kg	2,52	23,81	20
155	921	21022-0325	Montáž a pripojenie svorkovnice	1,000	kus	24,90	24,90	20
156	MAT	354 9090E02	Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	1,000	kus	78,75	78,75	20
157	921	21022-0361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	1,000	kus	25,02	25,02	20
158	MAT	354 9050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	1,000	kus	17,81	17,81	20
159	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	55,000	m	0,80	44,00	20
160	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý (upresniť podľa skutočnosti)	42,000	m	0,80	33,60	20
161	MAT	341 010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	15,750	m	2,11	33,23	20
162	921	21029-0748	Úpravy v jestvujúcom rozvádzači RH	2,000	hod	16,50	33,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
163	921	21029-0751	Zapojenie kotlov, tepelných čerpadiel, regulácie v kotolni	1,000	kus	3,79	3,79	20
164	921	21080-0105	Kábel 750V uložený v trubke, lište CYKY 3x1,5 - svetelný, tepelné čerpadlo	35,000	m	0,97	33,95	20
165	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5 (upresniť podľa skutočnosti)	36,750	m	0,62	22,79	20
166	921	21080-0106	Kábel 750V uložený v trubke, lište CYKY 3x2,5 - zásuvkový	20,000	m	0,97	19,40	20
167	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5 (upresniť podľa skutočnosti)	21,000	m	0,98	20,58	20
168	921	21080-0115	Montáž, kábel Cu 750V uložený v trubke, lište CYKY 5x1,5, obehové čerpadlo	20,000	m	0,97	19,40	20
169	MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5 (upresniť podľa skutočnosti)	21,000	m	0,99	20,79	20
170	921	21080-0116	Montáž, kábel Cu 750V uložený v trubke, lište CYKY 5x2,5, tepelné čerpadlo vonk.	60,000	m	1,02	61,20	20
171	MAT	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5 (upresniť podľa skutočnosti)	63,000	m	1,61	101,43	20
172	921	21080-2331	Montáž, šnúra 500V, v trubke, lište H05VV-F (CYSY) 2x0,75	20,000	m	1,56	31,20	20
173	MAT	341 450M007	Kábel ohybný plochý Cu 500V : (CYSY-o) H05VVH2-F 2x0,75	21,500	m	0,29	6,24	20
174	921	21088-0167	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, uložený v trubke, lište V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 6	25,000	m	0,80	20,00	20
175	MAT	341 215E240	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 4x6	26,250	m	2,50	65,63	20
176	921	21090-0000	Revízia a spracovanie revíznej správy	15,000	hod	15,00	225,00	20
177	MAT	M21 0 - MV	Murárska výpomoc	3,000	%	5,00	15,00	20
178	MAT	M21 0 - PM	Pomocný materiál	3,000	%	5,00	15,00	20
179	MAT	M21 0 - PPV	Podiel pridružených výkonov	3,000	%	5,00	15,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 929,60			1 929,60	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 929,60			1 929,60	
			Za rozpočet celkom	50 134,92			50 134,92	

ON s.r.o.
 945 01 Komárno
 DPH: SK2022870322
 5 -

HARMONOGRAM STAVEBNÝCH PRÁČ

MODERNIZÁCIA ZDROJA TEPLA S VYUŽITÍM OZE ZŠ ZEMIANSKA OLČA

DARTON s.r.o.

Zákazka	mesiac	
	1	2
MODERNIZÁCIA ZDROJA TEPLA S VYUŽITÍM OZE ZŠ ZEMIANSKA OLČA		
SO-01		
SO-01 (zdravotechnika, vykurovanie, elektroinštalácia, pož. ochrana)		
SO-01 (plynoinštalácia)		
SO-02		
SO-02 (zdravotechnika, vykurovanie, elektroinštalácia, pož. ochrana)		
SO-02 (plynoinštalácia)		
SO-03		
SO-03 (stav. úpravy, zdravotníka, vykurovanie, pož. ochrana, elektroinštalácia)		
SO-03 (plynoinštalácia)		
SO-04		
SO-04 (stav. úpravy, zdravotníka, vykurovanie, pož. ochrana, elektroinštalácia)		
SO-04 (plynoinštalácia)		
SO-05 Plynová prípojka		

ON s.r.o.
945 01 Komárno
DPH: SK2022870322
- 5 -

Zoznam subdodávateľov

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH¹

Názov predmetu zákazky: **Modernizácia zdroja tepla s využitím OZE ZŠ Zemianska Olča**

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení (len v prípade ak je relevantné v zmysle splnenia povinností podľa § 11 ZVO) ²
³ ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.o., Továrenská 3, štúrovo	44602570	Balázs Dömötör, Chľaba 660, 11.11.1974	Elektroinštalácia, bleskozvod, fotovoltaika, 8 429,41€, 3,22%

RTON s.r.o.

4933, 945 01 Komárno
551, IČ DPH: SK2022870322

- 5 -

er Šimon – konateľ

POISTNÝ CERTIFIKÁT

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Tento certifikát je vydaný pre informovacie účely a neznamená ani nepochybné uznanie alebo akýkoľvek poskytnutie nižšie uvedenej poisťovnej zmluvy.

<p>POISŤOVATEĽ</p> <p>PREMIUM Insurance Company Limited 68 George Borg Olivier Street, STJ 1081, St. Julian's, Maltská republika konajúca na území SR poisťovnícou</p> <p>PREMIUM Insurance Company Limited</p>	<p>POISTENÝ</p> <p>DARTON s r.o. Praga 1133 145 01 Kocubínov Slovenská republika IČO 41 820 661</p>
<p>pobočka poisťovne z iného členského štátu Námestie Mateja Korvína 1, 811 07 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika IČO 50 659 669</p>	

<p>Poistené riziko</p>	<p>Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu</p>	
<p>Poistená činnosť</p>	<p>Podľa výpisu z Obchodného registra Slovenskej republiky</p>	
<p>Číslo poisťovnej zmluvy</p>	<p>1110003496</p>	
<p>Poistná doba</p>	<p>Začiatok poistenia</p>	<p>06.09.2018</p>
	<p>Koniec poistenia</p>	<p>poistenie je dojednané na dobu neurčitú</p>
<p>Aktuálne poistné obdobie</p>	<p>06.09.2021 – 05.09.2022</p>	
<p>Územná platnosť</p>	<p>Slovenská republika, Česká republika, Maďarsko, Poľsko a Rakúsko</p>	
<p>Celkový limit poistného plnenia</p>	<p>1 000 000,00 EUR</p>	

Poisťovateľ potvrdzuje, že vyššie uvedený poistený má dojednané poistné krytie vo vyššie uvedenom rozsahu, pričom nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poisťovňou je predmetom všeobecných poistných podmienok a zmluvných osobitných dojednaní poisťovnej zmluvy.

Poisťovateľ zároveň potvrdzuje, že vyššie uvedený poistený má zaplatené poistné v plnom rozsahu za aktuálne poistné obdobie.

V Bratislave, dňa 08.09.2021

Podpis
Bratislava

PREMIUM Insurance Company Limited,
pobočka poisťovne z iného členského štátu
Ing. Lucia Ležovičová